九叫一干W一）0吵＝0‖≥

榆林市气象局应急气象监测站维护

保障服务项目

（合同）

口～

■■

←

丂
蹬

链
、
ˉ
↑
ˉ
广
司
」
←
｛
ˉ
ˉ
〕
‖
『
期
—

甲方:榆林市气象局

乙方:陕西阿尔吉泰智能科技有限公司
■

』

日期:2025年↑↑月

榆林市气象局应急气象监测站维扩保障服务项目合同

甲方:榆林市气象局（以下简称“甲方”》

乙方:陕西阿尔吉泰智能科枝有限公司（以下简称“乙方’’）

依照《中华人民共和国民法典》和其他有关法律,遵循干等、自愿、公乎和

诚实信用的原则’双方就榆林市气象局应急气象监测站维护保障服务项目协商一

致,订立本合同°

一、服务内容

（一）服务项目:

｜.电源保障’确保供电正常,由乙方提供所需耗材°

2。每月一次定期维扩°

｜）清洁场地和仪器支架上的树枝、杂草、蔓藤等,观测场内植被不高于

20厘米,定期提供观测场地和设备的杀虫和防虫服务°

2）检查风传感器转动情况、太『日能电池板及蓄电池性能’清洁雨量、温湿度

等传感器’清洁百叶箱、电源箱｀采集箱和太阳能板等°

3）检查各电缆是否有破损、暴露’接插件的连接是否牢固等;紧固件防锈处

■

q

理°

4）维扩过程中如发现故障及时修复;确保所有仪器设备处于检定有效期内°

5）检查通讯卡中的费用,及时通知市局保障中心充值°备份一定数量的不同

通讯卡应急使用°

3.每年春李检查防雷设施接地电阻是否符合要求°

4.预报有重大天气过程要对设备进行维护°

5.根据甲方的要求’更换有关配件°（配件除电源系统外’由甲方提供）

｜.2故障维修:

设备发生故障后,乙方到现场进行排查’与甲方电话沟通敌障现象,确定原

因后’由乙方负贵排除°

（二）、服务方式

↑.故障报修时间

因设备全年参加考核’报修时间为:全年每天8时～↑8时’乙方明确故障

■

』

报修电话’报修时间段内’专人负责接听°

2.乙方回向应时间

乙方维修人员应在接到甲方有效报修电话的6小时内到达维修地点°乙方维

修人员到达现场后’与甲方技术人员电话沟通商议解决方案。重大气象灾害应急

响应期间’乙方应做到随时p向应°

3.服务对象:榆林市境内甲方指定的｜88个套区域气象观测设备°

4服务标准:甲方设备正常的判断依据为:正确数据不间断传输到指定地址°

二、甲方权利义务

↑、在合同履行期内’甲方应积极配合乙方做好维修与维扩保养工作°

2、协议范围内设备发生故障时’甲方应及时向乙方报告’以使乙方及时分

析故障’有准备地到现场及时解决问题°

3、对于偶发性及间歇性故障’甲方应协助乙方做好故障跟踪工作’根据乙

方提出的妥求及方法进行记录。

4、在维护过程当中’因甲方妥求产生不在维护设备范围的费用由甲方自行

负担’双方协商另行计费。

5、在服务期内甲方有权对乙方服务人员的技术水乎进行监督与考核’提出

意见。

三、乙方权利义务

↑、在维扩过程中’乙方维护人员不得将甲方的设备搬离甲方所在地°如需

搬迁’应取得甲方的书面同意°

2、维修及维护保养工作结束时’乙方应向甲方有关人员说明故障引发的原

因及处理过程’以及今后在使用当中应注意的问题°

四、验收的标准和方式

乙方严格按照合同妥求’确保设备供电正常、对设备按时定期维扩、故障及

时维修’保障全市气象监测站点稳定运行、气象数据传输及时率到达要求°

五、不可抗力

｜、不可抗力是指地震、台风、水灾、火灾、战争以及其它各方不能预见’

并且对其发生和后果不能防止或不能避免且不可克服的客观情况。

2、因不可抗力不能履行或不能完全履行本协议时’受影口向方应在不可抗力

■

发生之日起十日内书面通知其它方’并在不可抗力发生之日起十五日内向其它方

提供由有关部门出具的不可抗力证明。

3、因不可抗力不能履行协议的’根据不可抗力的影响’受影回向方部分或全

部免除责任’但法律另有规定的除外。迟延履行后发生不可抗力的’不能免除责

任。

、

4、如果因不可抗力的影响致使本协议中止履行三十日或以上时’双方有权

决定是否继续履行或终止协议’并书面通知对方°

六、违约责任

｜、不在本协议内维护设备的重大故障’乙方不承担维护责任°

2、永经乙方同意’甲方擅自要求其他服务商提供类似服务’所造成的事故’

乙方不予负责和维扩’并有权解除本合同。

3、甲方不得迟延支付合同价款’应按合同约定及时支付°

七、合同价款及结算方式

｜、服务费总计含税’人氏币大写:大写:玖拾万玖仟捌佰元整 （￥909800

元）’服务期一年°

2、采用一次付款的方式

O合同签订后↑0个工作日内’乙方向甲方支付合同价款的20％作为履约保

证金,即￥｜8↑960.00元（人氏币大写:壹拾捌万壹仟玖佰陆拾元整）。甲方一次

性向乙方支付合同总价款°

@服务项目完成后’乙方按妥求全部完成’未发生服务质量问题’履约保证

金甲方向乙方全额退还°

乙方收款账户如下:

户名:陕西阿尔吉泰智能科技有限公司

账号:26｜0095｜09200299409

开户行:中国工商银行股份有限公司榆林高新区支行

八、争议解决

所有因本合同引起的或与本合同有关的任何争议将通过各方友好协商解决°

如果各方不能通过友好协商解决争议’则任何一方均可向乙方住所地有管辖权的

人氏法院起诉。

＝
■

店

九、附则

｜.乙方在履行合同约定内容时发生的安全责任事敌由乙方自行负贵。

2本合同有效期为一年’自签订之日起生效。

a本合同一式肆份’双方各执贰份’对双方均具有法律约束力。

4.本合同自又又方签字并盖章之日起生效。
Ⅲ

切 ˉD d

甲方:榆 乙方:■

≡ ～

瞬乞法人或授
吨

》
宙口

刁＂日期;〕川年（阴

■

◎励